Joensuun seudun Palveluskoirayhdistys ry

TALKOOLAISET JA TALKOOPISTEET

Tilaisuus/tapahtuma

Yhteyshenkil®

(Kokeen koetoimitsija/tilaisuuden jarjestaja)

Puhelinnumero

Talkoolaiset

10.

11.

12.

13.

14.

Allekirjoitus ja paivamaara

(Kokeen koetoimitsija/tilaisuuden jarjestaja)

Tama lomake palautetaan koulutustoimikunnalle osoitteeseen koulutusvastaava@josepa.fi

tai vaihtoehtoisesti Kololle muiden kilpailudokumenttien kanssa.



